
Einnahmenüberschussrechnung 2022 

Monat Juni 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Ausreise 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende Grundstück 
 
Schutzgebühren 
 
Sonstige (Kreditrückzahlung RO) 
 
Summe Einnahmen 

 
60,00 

 
490,00 

 
4770,00 

 
1220,00 

 
1508,45 

 
266,68 

 
461,30 

 
3780,00 

 
2790,00 

 
300,00 

 
15646,43 

 
 

  
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Sonstige Kosten (Frisör, Betreuung Radu, Geschirre, Pension, sonstige Kosten RO) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-348,21 

 
-2750,00 

 
-149,37 

 
-5159,73 

 
-2122,13 

 
-10532,34 

 
 

Überschuss/Verlust 5114,09 

 


