



Einnahmenüberschussrechnung 2022

Monat Juni

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	60,00
Spenden	490,00
Spende Patenschaft Hund	4770,00
Spende Patenschaft Kastration	1220,00
Spende Ausreise	1508,45
Spende Trödeln für's LSH	266,68
Spende TA DE	461,30
Spende Grundstück	3780,00
Schutzgebühren	2790,00
Sonstige (Kreditrückzahlung RO)	300,00
Summe Einnahmen	15646,43

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-2,90
Ausgaben TA RO	-348,21
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-2750,00
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter	-149,37
Ausgaben PS Tierarzt	-5159,73
Sonstige Kosten (Frisör, Betreuung Radu, Geschirre, Pension, sonstige Kosten RO)	<u>-2122,13</u>
Summe Ausgaben	-10532,34

Überschuss/Verlust	5114,09
---------------------------	----------------